

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nibe Auto ApS

Skavnshøj 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 02 85 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Steffan Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nibe Auto ApS Skavnshøj 2 9240 Nibe
	E-mail: steffan@sg-auto.dk
	CVR-nr.: 41 02 85 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffan Grønhøj
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CSG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted og handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.651 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.651.268	1.772.068
1 Personaleomkostninger	-1.393.396	-1.086.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.347	-128.610
Driftsresultat	1.101.525	557.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.225	39.706
Andre finansielle indtægter	977	458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.718	-22.512
Resultat før skat	1.140.009	575.078
Skat af årets resultat	-250.949	-126.500
Årets resultat	889.060	448.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-110.940	-51.422
Disponeret i alt	889.060	448.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.185	343.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.185</u>	<u>343.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.185</u>	<u>343.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.864	193.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.453.056	1.652.706
Udsudte skatteaktiver	19.729	606
Andre tilgodehavender	0	99
Tilgodehavender i alt	<u>3.017.649</u>	<u>1.846.706</u>
Likvide beholdninger	<u>634.003</u>	<u>549.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.651.652</u>	<u>2.395.852</u>
Aktiver i alt	<u>3.838.837</u>	<u>2.739.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	850.664	961.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.890.664</u>	<u>1.501.604</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.786	117.141
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.927	329.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	332.520	319.522
Selskabsskat	270.072	134.024
Anden gæld	<u>611.868</u>	<u>337.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.948.173</u>	<u>1.237.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.948.173</u>	<u>1.237.780</u>
Passiver i alt	<u>3.838.837</u>	<u>2.739.384</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.013.026	350.000	1.403.026
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.422	500.000	448.578
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	961.604	500.000	1.501.604
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.940	1.000.000	889.060
	40.000	850.664	1.000.000	1.890.664

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.216.480	948.243
Pensioner	111.423	90.503
Andre omkostninger til social sikring	43.748	38.042
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.745</u>	<u>9.244</u>
	<u>1.393.396</u>	<u>1.086.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.038	9.641
Andre finansielle omkostninger	<u>13.680</u>	<u>12.871</u>
	<u>43.718</u>	<u>22.512</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CSG Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.		
